PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/10/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 082/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de conexões em ferro fundido e
tubo PVC-O 100MM para aplicação em implantação de rede de água e reforma na galeria dos filtros da ETA CDI da CESAMA –
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de outubro de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR
172/24 FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA. R$ 11.904,00 (onze mil novecentos e quatro reais)
173/24 MVTA SANEAMENTO LTDA. R$ 14.270,00 (quatorze mil duzentos e setenta reais)

174/24 SANEPLAST MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA. R$ 31.133,22 (trinta e um mil cento e trinta e três reais
e vinte e dois centavos)

Fechar

28/10/2024, 07:40 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=123909 1/1